
   

 

Konference se koná za podpory programu Evropské unie Herkules III (2014-2020). Tento program je realizován  
Evropskou komisí. Byl vytvořen na podporu aktivit v oblasti ochrany finančních zájmů Evropské Unie  

(další informace viz http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_em.htm) 
Výhradní odpovědnost za obsah komunikace nesou její autoři. Evropská komise není zodpovědná za jakékoliv další využití 

informací v ní obsažených. 

STŘET ZÁJMŮ JAKO RIZIKO PODVODŮ 

Praha, hotel GRANDIOR 

29. 3. 2017 

 

PROGRAM KONFERENCE 
 
Moderuje: Ivana Dufková, Transparency International - Česká republika 

 
09:00 9:30 Registrace, občerstvení 

9:30 10:00 Zahájení konference  Vladimíra Dvořáková, VŠE 

10:00 10:45 Panel I 

Střet zájmů jako riziko podvodu  
 Libor Michálek, senátor  

 František Kučera, Úřad vlády ČR 

11:00 12:15 Workshop I 

Indikátory střetu zájmů 

(se zaměřením na VZ a fondy 

EU) 

 

 Valdemar Adamiš, Centrální 

harmonizační jednotka 

 Lukáš Křivka, odbor řízení 

operačních programů MMR 

 Tomáš Kafka, Ernst&Young 

 Luděk Mácha, Czech Credit Bureau 

12:15 13:00 Oběd 
13:00 13:45 Workshop II 

Transparentnost a zapojení 

veřejnosti 

 

 Jaroslav Spurný, Respekt 

 Martina Mikolášková, 

Transparency International Česká 

republika 

13:45 14:30 Panel II 

Dohled a kontrola 

 

 Jiří Kapras, Ministerstvo 

spravedlnosti 

 Hans Stander, Evropský úřad proti 

podvodům (OLAF) 

14: 30 15:00 Přestávka na kávu 

15:00 16:30 Panel III 

Zahraniční zkušenosti  

a nejlepší praxe 

 

 Gabriella Nagy, Transparency 

International Maďarsko 

 Matej Šimalčík, Transparency 

International Slovensko 

 Nikolay Nikolov, expert na oblast 

konfliktu zájmů, Bulharsko 

 Lioubov Samokhina, OECD  

16:30 17:00 Shrnutí výstupů, diskuse, závěr  Ivana Dufková, Transparency 

International – Česká republika 

 

http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_em.htm

